
人間社会学域　科目ナンバリング指針

学類 分類略号 分野英語名 分野和名
分野設定指

針
識別

コード１
識別コード１
分野英語名

識別コード１
分野和名

識別コード１
設定指針

0  総論

1  地域創造学基礎

2 地域創造学実践論

3 卒業研究

4 未設定

5 未設定

6 未設定

7 未設定

8 未設定

9 未設定

0 総論（オムニバスなども含む）

1 社会福祉学

2 法学

3 経済学

4 経営学

5 社会学

6 心理学

7 医学

8 未設定

9 未設定

0 総論（オムニバスなども含む）

1 環境経済学・農業経済学

2 地理学

3
生物多様性・環境コミュニケー
ション

4 環境政策論

5 未設定

6 未設定

7 未設定

8 未設定

9 農学

0 総論（オムニバスなども含む）

1 文化人類学

2 地理学

3 社会学

4 家政学

5 教育学

6 情報学

7 経済学

8 経営学

9 都市計画学

0 総論（オムニバスなども含む）

1 生理学

2 栄養学

3 体力学

4 保健学

5 社会学

6 経営学

7 心理学

8 運動学

9 未設定

EC
Environment
al
Coexistence

環境共生学

RP
Regional
Planning

地域プラン
ニング学

RDS
Regional
Development
Studies

地域創造学

WM
Welfare
Management

福祉マネジ
メント学

HSS
Health and
Sports
Science

健康スポー
ツ学

地
域
創
造
学
類


